
 

Жртвеник 

Покривна ќерамидна конструкција 

Идол на божество 

Наос 

Пресек на хеленски храм и неговите составни делови 

Редица столбови (колонада) 


